[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.06.2013                  №  69

р.п. Петровское

Об  утверждении  актов

о переводе жилого помещения

в  нежилое

           В соответствии с Постановлением администрации сельского поселения Петровское от  13.07.2010  № 79 «Об утверждении Положения о порядке перевода жилых помещений в нежилые и  нежилых помещений в жилые на территории сельского поселения Петровское», рассмотрев акт   от 18.06.2013 года  «О переводе жилого помещения в нежилое» администрация   сельского  поселения  Петровское,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить акт от  18.06.2013  о переводе жилого помещения в нежилое, расположенных по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское  ул. Пролетарская  д.23 «б» кв.1,  для  организации  магазина чайно-кофейной продукции.

     2. Перевести жилые помещения – комната № 11( 16,8 кв.м.), комната № 12 (15,3 кв.м.), комната № 13 (15,0 кв.м.) по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское ул. Пролетарская  д. 23 «б» кв.1  в нежилые помещение, при условии проведения в установленном порядке перепланировки и переустройства.

         3. Установить:

         3.1. Срок производства  ремонтно-строительных работ с  20.06.2013  по

01.10.2013 года.

         3.2. Режим производства  ремонтно-строительных работ с 9.00 часов до 19.00 часов в будние дни.

         4. Собственнику помещения Поляк Нелли Дмитриевне:

         4.1. Осуществить  перепланировку и переустройство помещений в соответствии с проектом и исполнением требований Жилищного кодекса РФ.

         4.2. Осуществить  техническую инвентаризацию помещений с учетом изменения  функционального назначения.

         4.3. Осуществить государственную регистрацию права на недвижимое  в установленном порядке.

         5. Контроль за исполнением  Постановления оставляю за собой.

         6. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава сельского поселения

Петровское                                                                                         А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации
Сельского поселения Петровское                                          А.А. Самодуров
Начальник юридического отдела                                          Е.Г. Шмакова
Горюнова Н.Н.

4-02-80